
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

 

Ai Docenti Al Personale ATA Alle Studentesse e agli Studenti Alle famiglie 

Al Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

drcal@postacert.istruzione.it  

Al Dirigente dell'Ufficio V Articolazione Territoriale Provinciale COSENZA 

uspcs@postacert.istruzione.it e p.c. Alle Scuole della Provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

Al sito Web dell'Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i DPCM del 1/3/2020, del 4/3/2020,del 6/3/2020, del 8/3/2020, del 9/3/2020 contenenti misure dirette al 

contenimento della diffusione del contagio da Covid-19; 
VISTE le note congiunte n. 278 del 6/3/2020 e n. 279 del 8/3/2020 in materia di emergenza sanitaria; 

VISTA La nota MIUR 10032020 del 10/03/2020; 

CONSIDERATA l'emergenza in atto e la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti in ossequio ai suddetti dettati 

normativi; 

VALUTATA la necessità di garantire, a tutto il personale, la maggiore sicurezza possibile sull'esposizione al rischio di contagio del 

corona virus, nonché la possibilità di ottemperare ai loro obblighi familiari; 

DECRETA 

« la riduzione del personale in servizio con l'adozione del criterio di turnazione da effettuarsi secondo le indicazioni fornite 

da! DSGA, con la garanzia dei servizi minimi essenziali; 

® la chiusura della scuola nelle giornate di sabato 14-21-28 marzo 2020 ricadenti nei periodi di sospensione delle attività 

didattiche. 

 

                                      

Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLO01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000762/U del 12/03/2020 13:30:45VIII.1 - Varie

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

